
513,72336.39/10

278,75535.99/11

105,67835.99/12

92,81235.69/15

74,17035.659/16

297,87535.49/17

221,37335.959/18

135,88936.29/19

98,36836.19/22

228,65635.89/23

成交股數收盤價日期

193,27236.09/24

164,50636.059/25

96,50036.059/26

108,70536.39/30

99,16336.410/1

132,02036.510/2

89,10036.2510/3

90,62536.410/7

19,05136.310/8

43,71636.110/9

成交股數收盤價日期

145,41536.110/13

74,45535.9510/14

252,12035.910/15

23,87836.1510/16

26,06836.210/17

780,81336.2510/20

165,94636.7510/21

73,48436.810/22

32,53736.710/23

59,24236.8510/27

成交股數收盤價日期

光電業產業類別
2011/06/27上市日期

光電資訊電子零組件 

模具及精密儀器等製造加工買賣業務 

及相關產品之進出口業務

主要經營業務
新台幣 1,423,676,130實收資本額
http://www.chiachang.com公司網址
鄭力銓公司發言人
嘉彰股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/28

光電業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高37.0 | 最低

36.55
 0.1536.85 

股票代號:4942嘉彰股份有限公
司

股價



152,963-58,105-09/10

165,000-20,099-09/11

26,000-990+09/12

43,000-1,772+09/15

46,938-5,000-09/16

86,270-72,000-09/17

73,000-1,000-09/18

21,000-7,000+09/19

63,000-1,000+09/22

82,000-89-09/23

10,000-895+09/24

18,000+10,000+09/25

64,000-2,000+09/26

36,000-9,000+09/30

2,000-3,000+010/1

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

10,000-0010/2

35,000-0010/3

19,000-3,000+010/7

5,000-5,000+010/8

26,000-10,000-010/9

63,000-12,115-010/13

44,000-1,811+010/14

103,600-0010/15

12,400-1,000+010/16

20,380-1-010/17

46,000-1,983+010/20

120,000+7-010/21

18,000+14,000+010/22

5,000-22-010/23

12,000-7,000+010/27

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



946,5704.76684,8533.27432,4982.26139,5550.682020年

1,312,6816.381,002,0904.98653,9063.56279,6441.512021年

1,083,9864.53957,6804.27604,6282.74234,5561.062022年

930,3034.32782,3333.67497,8582.28165,9730.872023年

750,2004.17565,9402.97475,7272.53211,9881.132024年

----197,7570.93125,0280.612025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

09+9/10

09-9/11

009/12

01-9/15

009/16

017+9/17

069+9/18

05+9/19

009/22

08+9/23

融券張數融資張數日期

052-9/24

009/25

02-9/26

019+9/30

011-10/1

019+10/2

06-10/3

09+10/7

01+10/8

02+10/9

融券張數融資張數日期

02+10/13

02-10/14

010+10/15

01+10/16

01+10/17

0571-10/20

020-10/21

08-10/22

01-10/23

015+10/27

融券張數融資張數日期

融券融資



14.129/10

13.979/11

13.979/12

13.859/15

13.879/16

13.779/17

13.999/18

14.099/19

14.059/22

13.939/23

本益比日期

14.019/24

14.039/25

14.039/26

14.129/30

14.1610/1

14.2010/2

14.1110/3

14.1610/7

14.1210/8

14.0510/9

本益比日期

14.0510/13

13.9910/14

13.9710/15

14.0710/16

14.0910/17

14.1110/20

14.3010/21

14.3210/22

14.2810/23

14.3410/27

本益比日期

703,063,0002020/10

616,474,0002020/11

698,065,0002020/12

713,873,0002021/01

536,150,0002021/02

755,752,0002021/03

708,641,0002021/04

724,299,0002021/05

768,333,0002021/06

714,728,0002021/07

730,178,0002021/08

733,239,0002021/09

營收月

731,829,0002021/10

791,906,0002021/11

831,609,0002021/12

710,324,0002022/01

729,636,0002022/02

784,139,0002022/03

752,533,0002022/04

666,098,0002022/05

727,193,0002022/06

620,510,0002022/07

626,796,0002022/08

624,162,0002022/09

營收月

524,944,0002022/10

575,343,0002022/11

493,315,0002022/12

455,530,0002023/01

482,139,0002023/02

476,980,0002023/03

478,063,0002023/04

552,492,0002023/05

522,223,0002023/06

539,303,0002023/07

560,813,0002023/08

528,625,0002023/09

營收月

484,376,0002023/10

490,141,0002023/11

502,586,0002023/12

532,514,0002024/01

347,890,0002024/02

438,734,0002024/03

478,189,0002024/04

540,935,0002024/05

488,620,0002024/06

497,053,0002024/07

485,650,0002024/08

434,674,0002024/09

營收月

433,411,0002024/10

466,169,0002024/11

524,838,0002024/12

438,853,0002025/01

459,551,0002025/02

518,125,0002025/03

500,952,0002025/04

469,625,0002025/05

513,886,0002025/06

499,289,0002025/07

474,136,0002025/08

537,478,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000002.500001092021/06/28109

0.000003.000001102022/06/22110

0.000002.50000111-111

0.000002.30000112-112

0.000002.00000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/05 15:43:23114年第2季財務報告董事會預計召開日期為 114年08月13日

2025/08/13 15:56:00代重要子公司嘉彰科技(蘇州)有限公司公告總經理異動

2025/08/13 15:55:23公告本公司組織調整暨事業群總經理異動

2025/08/13 15:54:53公告本公司董事會決議委任第六屆薪資報酬委員會委員

2025/08/13 15:54:28公告本公司董事會通過114年第2季合併財務報告

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

